

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง (รวมถึงเช่า เช่าซื้อ แลกเปลี่ยน)

๑. ชื่อโครงการ..จ้างบริการช่างโยธาภายนอก ประจำศูนย์ควบคุมการบินหัวหิน..... /หน่วยงานเจ้าของโครงการ... ศน.บภ ๑. ....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑๙๕,๐๕๐.....บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง).....๙ ธันวาคม ๒๕๕๙..... เป็นเงิน.....๑๔๙,๗๒๐.....บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี).....๑๕,๘๑๐.....บาท/เดือน
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๔.๑...สอบถามจากผู้รับจ้างรายเดิม..... ๔.๒...งบประมาณประจำปี ๒๕๖๑..... ๔.๓.....
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน ๕.๑..นายปฏิภัทร บุญมาก..... ๕.๒..... ๕.๓.....

\*หมายเหตุ แบบเอกสารหลักฐานของแหล่งที่มาด้วย

ผู้รับผิดชอบ	ผู้เห็นชอบราคากลาง
ลงชื่อ..... (นายปฏิภัทร บุญมาก) ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่บริหารทั่วไป (ภูมิภาค) วันที่ ๑๐ / ม.ค. / ๖๑	ลงชื่อ..... (นายล้อมเดช ภูไชยานุสรณ์) ตำแหน่ง รักษาการ ผศน.บภ ๑. วันที่ ๑๐ / ม.ค. / ๖๑

ที่  
เลข ๒๑ บอเล้งขอราคาทางพิธีการข้าราชการสามัญ

เรื่อง ผู้สำเร็จราชการศูนย์ควบคุมการฝึกซ้อม

ข้าพเจ้า นาย สวัสดิ์ สมอคำมอ เลขที่ ๕๔ ๒๗/๕

ต. เขื่อนขันธ์ อ. ฝายหลวง จ. หนองบัวลำภู เลขประจำตัวประชาชน 3๗๗๐๕๐๐๒๒๐๓

ข้าพเจ้า บอเล้งขอราคาทางพิธีการข้าราชการสามัญ

คำสั่งตั้งแต่วันที่ ๒๕ มกราคม ๒๕๕๑ ถึงวันที่ ๒๗ มกราคม ๒๕๕๒

เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๕๔๕๐ บาท หรือแปดหมื่นบาทถ้วน

นาย สวัสดิ์ สมอคำมอ

งบประมาณค่าใช้จ่ายดำเนินการ ประจำปี 2561 (หน่วยบาท/ล้านบาท)

หมู่ งาน	ชื่อหมวด	IO	รหัสบัญชี	จำนวน	รายละเอียด	แผน ราย ปี	งบ รวม ปี 2561 (บาท/บาท)	ม.ค. 60	พ.ค. 60	ธ.ค. 60	ม.ก. 61	ก.พ. 61	มี.ค. 61	เม.ย. 61	พ.ค. 61	มิ.ย. 61	ก.ค. 61	ส.ค. 61	ก.ย. 61		
หมู่ งาน 1	ค่าซ่อมแซม บำรุงรักษา	CT601101303	51032002	9	ค่าจ้างบริการดูแลสวน ต้นไม้ สวนทิวแถวบริเวณอาคารที่ ทำการ บำรุงรักษา สวนไม้ผลข้างอาคาร จำนวน 2 คน ปี 2561 ไร่/ไร่/บาท ไม้ทิวแถว/บาท 32/2560 จำนวน 2 คน ค่าจ้าง 1,000 บาท 62 อัตราค่าบริการเดือนละ 32,100 บาท/เดือน คิดเป็นงบปี 61 เวลา 1 ปี เป็นเงิน 385,200 บาท (รวมค่าขนส่งต้นไม้และค่าบริการงานอื่นๆ) (สัญญาเก่า อัตราจ้าง 11,700 บาท/คน/เดือน เป็นารจ่ายตามจริง เพียงอย่างเดียว)	9999	2	385,200	32,100	32,100	32,100	32,100	32,100	32,100	32,100	32,100	32,100	32,100	32,100	32,100	
หมู่ งาน 1	ค่าซ่อมแซม บำรุงรักษา	CT601101304	51032003	10	ค่าจ้างบริการกำจัดปลวก ทุบและขนลง สำหรับพื้นที่ อาคารหม้อต้มการหมัก อาคารเตาทำ อาคาร VOR อาคาร NDB อาคารอบนึ่งรสสุก อาคารรับนึ่งถั่ว และอาคาร คราด สัญญาใหม่	9999	2	44,937	-	-	14,945	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
หมู่ งาน 1	ค่าซ่อมแซม บำรุงรักษา	CT611101305	51032003	12	ค่าจ้างบริการรถโฟล์ค Colmatic เครื่องจ่ายปุ๋ย เครื่องพ่นยา ฉีดใบไม้ ค่าบริการทุก 3 เดือน รวม 4 ครั้ง 1. เครื่องจ่ายปุ๋ยและกำจัดวัชพืช จำนวน 3 เครื่องละ 1,400 บาท เป็นเงิน 4,200 บาท 2. เครื่องจ่ายปุ๋ยโฟม 4 เครื่องละ 3,300 บาท เป็นเงิน 13,200 บาท 3. เครื่องตัดหญ้าหมอบปุ๋ย จำนวน 3 เครื่องละ 3,300 บาท เป็นเงิน 9,900 บาท 4. เครื่องพ่นยาแบบ 2 ถังละ 2,000 บาท เป็นเงิน 4,000 บาท	9999	2	120,475	10,040	10,040	10,040	10,040	10,040	10,040	10,040	10,040	10,040	10,040	10,040	10,040	10,035
หมู่ งาน 1	ค่าซ่อมแซม บำรุงรักษา	CT601101306	51032003	13	ค่าซ่อมบำรุงระบบไฟฟ้า สัญญาจ้าง 1 ปี อาคารชุดทุก 3 เดือน อัตราค่าจ้าง 26,250 บาท/ปี สำหรับแก้ไขกระแสไฟ และอุปกรณ์ที่เสื่อมสภาพในส่วนอาคารซ่อมได้ เป็นเงิน 25,000 บาท	9999	2	51,250	-	-	12,812	-	-	-	-	-	-	-	-	-	12,814
หมู่ งาน 1	ค่าซ่อมแซม บำรุงรักษา	CT601101308	51032003	14	ค่าจ้างช่างโยธา เพื่อปฏิบัติงานโยธาสำหรับซ่อมแซม บำรุงรักษา ระบบประปา-สุขภัณฑ์และอาคารสถานที่ จำนวน 1 คน วิทยุสภาพดีและพร้อมใช้งานได้ ตลอดเวลาช่องทาง คน.มก 1. 60/ไมเคย์จัดจ้างมาก่อน ปี 2561 1.1) สัญญา ตั้งแต่ ก.พ.60 - ม.ค. 61 เป็นอัตราค่าบริการ เดือนละ 14,700 บาท เป็นงบปี 61 เวลา 4 เดือน เป็นเงิน 58,800 บาท	9999	2	58,800	14,700	14,700	14,700	14,700	14,700	-	-	-	-	-	-	-	-
หมู่ งาน 1	ค่าซ่อมแซม บำรุงรักษา	CT611101308	51032003	15	ค่าจ้างช่างโยธา เพื่อปฏิบัติงานโยธาสำหรับซ่อมแซม บำรุงรักษา ระบบประปา-สุขภัณฑ์และอาคารสถานที่ จำนวน 1 คน วิทยุสภาพดีและพร้อมใช้งานได้ ตลอดเวลาช่องทาง คน.มก 1. 60/ไมเคย์จัดจ้างมาก่อน ปี 2561 1.1) งบเพิ่ม 10% ตั้งแต่ ก.พ.61 - ม.ค. 62 เป็นอัตรา ค่าบริการเดือนละ 16,170 บาท เป็นงบปี 59 เวลา 8 เดือน เป็นเงิน 129,360 บาท	9999	2	129,360	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-